
Zarządzenie Nr 9/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie powołania członka Komisji Kwalifikacyjnej ds. Świadczeń Socjalnych

Na podstawie § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
ustalonego  Zarządzeniem  nr  25/2021  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi
z  dnia  9  grudnia  2021  r.  oraz  §  3  ust.  1  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
ustalonego Zarządzeniem nr 4/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia
9 lutego 2022 r.  w Czeladzi z późn. zm.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać członka Komisji Kwalifikacyjnej ds. Świadczeń Socjalnych w osobie: 
-  Tomasz Palusiński

§ 2.  Zobowiązać Komisję Kwalifikacyjną  ds. Świadczeń Socjalnych  do wykonywania zadań wynikających
z Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom Komisji Kwalifikacyjnej ds. Świadczeń Socjalnych.

§ 4. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi. .

§  5. Z  dniem  wejście  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie  nr  3C/2022  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi  z dnia 7 lutego 2022 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                 w Czeladzi

                                                                                                     mgr Aneta Jóźwin-Rybska


